U.I.T.S. - Gruppi di Merito per I'attivita federale 2007

CARABINA LIBERA A TERRA JUNIORES UOMINI - Gruppo di merito A

BERARDINETTI MATTIA
BONA ALESSANDRO
BORRELLO ALESSIO
BOSSO GABRIELE
CAMPRIANI NICCOLO®
CASTIGLIONI MASSIMO
CODARINO NICOLA
DELAI MARIO

LUCIA MARCO

MAIR MARC

MARCORA MICHELE
MARIANI VALENTINO
MATRAXIA GIOVANNI
NEGRO UMBERTOTOMMASO
ODELLI ANDREA

RUNER MATTHIAS
SANSEVERINO PAOLO
SANTANDREA VINCENZO
SUPPINI CLAUDIO
TAVERNITI AURELIO
UNTERPERTINGER TOBIAS
VOSCA ALESSANDRO

MILANO

PISA

MILANO
VARALLO SESIA
C.A.G.S.ESERCITO
GALLARATE
UDINE

FORLI®
CASTELLAMMARE DI STABIA
NATURNO
LEGNANO
FORLI®
CENTURIPE
ROMA
LEGNANO
TERLANO
FIRENZE
NAPOLI
VERGATO
ROMA

ORA

UDINE

571
583
570
563
588
572,5
572
571
562
568
576,5
580
569
581,5
569
577,5
569
563
565,5
564
572
565

CARABINA LIBERA A TERRA JUNIORES UOMINI - Gruppo di merito B

ABELLI DIEGO

APA ROBERTO
BIAGINI FABIO
CAMPIONI GABRIELE
COLOMBI MATTIA
CORRADO ALESSANDRO
FILIPPINI DAVIDE
FIUMI MATTEO
FRISOLI DOMENICO
FULGENZI FEDERICO
GALLORINI DANIELE
GAUDIOSO FELICE
LEONARDI TOMMASO
MARIANI DAVIDE
MAZZETTI MARCO
NUNZIANTE FRANCESCO
NUTTINI MARCELLO
PACILLO VITO
RAVAGLI ENRICO
RICCARDINO SIMONE
ROMITI ALESSANDRO
ROSSO ENRICO
SPUCCHES PAOLO
TREVISANT EMANUELE

BOLOGNA
NAPOLI
LUCCA
PESCIA
LEGNANO
EBOLI
BONDENO
VERGATO
FOGGIA
ROMA
PESCIA
PALMI
ROMA
ASCOLI PICENO
VERGATO
EBOLI
AVIGLIANA
ROMA
FORLI®
EBOLI
PISTOIA
PADOVA
FORLI®
EBOLI

444,5
545,5
542,5
531,5
543,5
228,5
542,5
547
540,5
543,5
543
542,5
559
266
559
217
256,5
557
558,5
527
267,5
539
552
541

FEDERALI |c13. |crs. |cI300 ROFEI 300 | INTERNAZIONALI |
0 0 561 573 560 569 0 0 0000O0O0O0O0OO0OOO O0OOOO0O0OOOO0OO O0O0O0O0OOCO0LO0O0
0 0 569 583 568 583 0 00000000D0D000O0OO0O 0O0O0O0O0O0ODOODOO ©O0OO0O0OOOOOODO
0 0 561 553 559 0 0 0000D0DO0O0OO0ODOOO0OOOOG 59000000000 ©0O0O0O0OOOODO
0 0 562 0 564 0 0 000000000D000O0OO0O O0O0O0O0O0O0ODOOOO ©O0OO0O0OOOOOODO
0 0 589 576 582 587 0 00000DO00O0DO0ODOO0OOOO O0O0OOOOOOOO OGO OT®S200000000
0 0 568 575 566 570 0 000000000D000O0OO0O O0O0O0O0O0O0ODOOOO ©O0OO0O0OOOOOODO
0 0 574 570 569 554 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0O0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 568 568 571 571 0 000000000000O0OO0O O0O0O0O0O0O0OOOOO ©O0OO0O0OOOOOODQO
0 0 564 552 560 546 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0O0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
00 0 566 546 570 0 000000000000O0OO0O O0OO0O0O0O0O0ODOODOO ©O0OO0O0OO0OOOOODO
0 0 574 576 573 577 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0OO0DO0O0OO0ODOOOO ©O0O0O0OOOOO OO
0 0 580 571 580 560 0 000000000D000O0O0O O0O0O0O0O0O0OOODOO ©O0OO0O0OOOOOODO
0 0 572 552 566 565 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0OO0OO0ODOOOO ©O0O0O0OOOOO OO
00 0 581 582 579 0 00000000D0D00O0O0OO0O O0O0O0O0O0O0OOODOO ©O0OO0O0OOOOOODO
0 0 556 554 569 569 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0O0OO0ODOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 574 578 577 576 0 00000000000O0O0OO O0O0O0O0O0O0ODOOOO O0OO0O0OOOOOODO
00 0 570 555 568 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0OO0DO0O0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 561 533 565 0 0 000000000000O0OO0O O0O0O0O0O0O0OOOOO ©O0OO0O0OO0OOOOODO
0 0 543 554 566 565 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0OO0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOO OO
0 0 544 565 540 563 0 000000000000O0OO0O O0OO0O0O0O0O0ODOOOO ©O0OO0O0OOOOOODO
0 0 570 564 574 553 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0O0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 560 570 551 526 0 00000000D0D000O0OO0O O0OO0O0O0O0O0OOOOO ©O0OO0O0OOOOOODQO
FEDERALI |c13. |cIs. |CI300 ROFEI 300 | INTERNAZIONALI |
0 0 0 410 479 0 0 0 0000000000000 O0OO0OOOO0OODOOOO OO0OO0COOOOOO
00 0 539 552 0 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OO0OO O0OO0OO0DO0OO0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 533 536 549 0 0 000000000D00O0O0OO0O O0O0O0O0O0O0DOOOO O0OO0O0OOOOOODO
0 0 530 517 533 0 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0OO0OOOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 533 537 550 0 0 00000000000O0OO0OO0O O0O0O0O0O0O0ODOODOO ©O0OO0O0OOOOOODO
00457 0 O 0 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0OO0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
00 0 538 547 0 0 000000000000O0O0O O0O0O0O0O0O0ODOOOO ©O0OO0O0OOOOOODO
0 0 545 549 0 0 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0OO0OOOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 532 517 549 0 0 0000000000000OO0O O0O0O0O0O0O0ODOODOO ©O0OO0O0OOOOOODO
0 0 533 525 554 0 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0OO0OO0ODOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 543 543 543 0 0 000000000D000O0O0O O0O0O0O0O0O0ODOOOO ©O0OO0O0OOOOOODO
00 0 554 531 0 0 00000D000D0ODO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0OO0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 567 551 547 0 0 000000000D000O0OO0O O0OO0O0O0O0O0ODOOOO ©O0OO0O0OOOOOODO
00 0 0 532 0 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0OO0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 560 541 558 536 0 000000000000O0OO0O O0OO0O0O0O0O0ODOOOO ©O0OO0O0OOOOOOO
0043 0 0 0 0 00000D00O0D0ODO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0OO0OOOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
00 0513 0 0 0 000000000000OO0OO0O O0OO0O0O0O0O0ODOODOO ©O0OO0O0OOOOOOO
0 0 549 538 550 564 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0O0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 543 537 574 542 0 000000000000O0OO0O 0O0O0O0O0O0OOOOO ©O0OO0O0OOOOOODO
0 0 543 0 511 0 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0O0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
00 0535 0 0 0 00000000D0D000O0OO0O O0O0O0O0O0O0ODOOOO ©O0OO0O0OOOOOOO
0 0 541 0 537 0 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0OO0OO0OOOOO ©O0O0O0OOOOOODO
0 0 441 556 548 533 0 000000000000O0OO0O O0O0O0O0O0O0ODOOOO O0OO0O0OOOOOODO
0 0 538 544 0 0 0 00000D000DO0DO0OO0OO0OOO O0OO0O0DO0O0OO0ODOOOO ©O0O0O0OOOOOODQO



