U.I.T.S. - Gruppi di Merito per l'attività federale 2007

CARABINA LIBERA A TERRA JUNIORES UOMINI - Gruppo di merito A			FED	FEDERALI CI J. CI S. CI 300 ROFEI 300							INTERNAZIONALI																			
BERARDINETTI MATTIA	MILANO	571	0 0 56	1 573	560	569	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
BONA ALESSANDRO	PISA	583	0 0 56	9 583	568	583	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0) ()
BORRELLO ALESSIO	MILANO	570	0 0 56			0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0 5	79	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0
BOSSO GABRIELE	VARALLO SESIA	563	0 0 56		564	0	0	C	0	0 0	0 0		0 0	0	0 0		0		0 0		0 (0 0			0 0	0 0	0 0	0 0
CAMPRIANI NICCOLO`	C.A.G.S.ESERCITO	588	0 0 58		582	587	0		0	0 0	0 0		0 0		0 0		0	0			0 (0 0	0 0) ()
CASTIGLIONI MASSIMO	GALLARATE	572,5	0 0 56			570	0	Č	0	0 0	0 0	-	0 0	0	0 0	-	0	-	0 0	-	0 (-	-	0 0				0 0	0 0	0 0
CODARINO NICOLA	UDINE	572	0 0 57		569	554	0	0	-		0 0	-	0 0	-	0 0	-	-	0		-		0 0	0		-			0 0		0 0
DELAI MARIO	FORLI`	571	0 0 56			571	0		_	0 0		-	0 0	•	0 0	-	-	-	0 0	-	0 (-	0 0	0					0 0
LUCIA MARCO	CASTELLAMMARE DI STABIA	562	0 0 56		560	546	0	0	-		0 0		0 0		0 0				0 0		0 (0 0	0			0 0		0 0
MAIR MARC	NATURNO	568		0 566	546	570	0	•	_	0 0	0 0	-	0 0	•	0 0	-	-	0		-	0 (-	-	0 0	0		•		0 0	0
MARCORA MICHELE	LEGNANO	576.5	0 0 57		573	577	0	0	-		0 0	-	0 0	-	0 0	-	-		0 0	-		0		0 0	0			0 0		0
MARIANI VALENTINO	FORLI`	580	0 0 58			560	0	C	-			-	0 0	-	0 0	-	-	0		-	0 (-	-	0 0	0					0
MATRAXIA GIOVANNI	CENTURIPE	569	0 0 50		566	565	0	0			0 0		0 0		0 0				0 0		0 (0 0	0			0 0		0
NEGRO UMBERTOTOMMASO	ROMA	581,5		0 581	582	579	0	-	-		0 0	-	0 0	-	0 0	-	-	0		-	0 (-	0 0	0					0
ODELLI ANDREA	LEGNANO	569	0 0 55		569	569	0	0	-		0 0	-	0 0	-	0 0		-	-	0 0	-	0 (0 0	-	0 0		0 0		0
RUNER MATTHIAS	TERLANO	<i>577,5</i>			577	576	0	0	-		0 0	-	0 0	0	0 0	-	-	0		•	0 (-	-	0 0	0		0 (0 0	0
SANSEVERINO PAOLO	FIRENZE	569		0 570	555	568	0	0			0 0	-	0 0	-	0 0			-	0 0	-	0 (0		-			0 0		0
SANTANDREA VINCENZO	NAPOLI	563	0 0 56		565	0	0	0	-		0 0	-	0 0	-	0 0	-		0		-	0 (-		0 0	0		0 (0
SUPPINI CLAUDIO	VERGATO	565,5	0 0 50		566	565	0	0	-		0 0	-	0 0	-	0 0	_	-	-	0 0	•	0 (0	-	0 0	0	0 0	0 (0
TAVERNITI AURELIO	ROMA	564	0 0 54		540	563	0	0	-	0 0		-		-	0 0	-	-	-	0 0	-	0 (, ,	-	0 0	0					0
UNTERPERTINGER TOBIAS	ORA	572	0 0 57		574	553	0	-	-	0 0						-	-		0 0		0 (0 0	-	0 0			0 0	
VOSCA ALESSANDRO	UDINE	565		0 570		526	0			0 0									0 0				0			0 0				
CARABINA LIBERA A TERRA JUN ABELLI DIEGO	IIORES UOMINI - Gruppo di mei BOLOGNA	rito B 444,5		ERALI 0 410	479	IJ. [0	CIS. C	CI 300	ROFE 0		0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0			IONA		0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0) 0
APA ROBERTO	NAPOLI	545,5		0 539	552	0	0	0	-		0 0		0 0		0 0				0 0			0		0 0	0					0
BIAGINI FABIO	LUCCA	542.5	0 0 53		549	0	0	C	-	0 0		-	0 0	-	0 0			-	0 0	-	0 (0 0	0					0
CAMPIONI GABRIELE	PESCIA	531,5	0 0 53		533	0	0	C			0 0		0 0		0 0			-	0 0	-	0 (0 0			0 (0 0
COLOMBI MATTIA	LEGNANO	543,5	0 0 53		550	0	0	0	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
CORRADO ALESSANDRO	EBOLI	228,5	0 0 45		0	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0
FILIPPINI DAVIDE	BONDENO	542,5		0 538	547	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0
FIUMI MATTEO	VERGATO	547	0 0 54		0	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0
FRISOLI DOMENICO	FOGGIA	540,5	0 0 53	2 517	549	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0
FULGENZI FEDERICO	ROMA	543,5	0 0 53	3 525	554	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
GALLORINI DANIELE	PESCIA	543	0 0 54	3 543	543	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
GAUDIOSO FELICE	PALMI	542,5	0 0	0 554	531	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0
LEONARDI TOMMASO	ROMA	559	0 0 56	7 551	547	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
MARIANI DAVIDE	ASCOLI PICENO	266	0 0	0 0	532	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
MAZZETTI MARCO	VERGATO	559	0 0 56	0 541	558	536	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
NUNZIANTE FRANCESCO	EBOLI	217	0 0 43	4 0	0	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
NUTTINI MARCELLO	AVIGLIANA	256,5	0 0	0 513	0	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
PACILLO VITO	ROMA	<i>557</i>	0 0 54		550	564	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
RAVAGLI ENRICO	FORLI`	558,5	0 0 54	3 537	574	542	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
RICCARDINO SIMONE	EBOLI	<i>527</i>	0 0 54		511	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0		0 (0 0	0 0	0 0
ROMITI ALESSANDRO	PISTOIA	267,5		0 535	0	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (0 0	0 0	0 0
ROSSO ENRICO	PADOVA	539	0 0 54		537	0	0	-	0		0 0				0 0	-	-		0 0			0 0		0 0		0 0				0 (
SPUCCHES PAOLO	FORLI`	552		1 556	548	533	0			0 0							-						0			0 0				
TREVISANT EMANUELE	EBOLI	541	0 0 53	8 544	0	0	0	C	0	0 0	0 0	0	0 0	0	0 0	0	0	0	0 0	0	0 (0 0	0	0 0	0	0 0	0 (J 0	0 0	0 (